
令和５年７月吉日 

関係各位            

県立白山高等学校  

           校長 鍛代 千鶴   

  

 

 

令和５年度「17歳の表現展」開催のご案内 

 

 

時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より

本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、次のとおり標記展覧会を開催する運びとなりました。本校美術科６期生（現２年生）

たちが、各自の発想を大切に作品制作し、自ら企画・展示を行います。 

お時間がございましたら、ぜひご高覧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

まずは書中をもちまして、ご案内申し上げます。 

 

 

１ 名  称     令和５年度「17 歳の表現展」 

２ 主  催     神奈川県立白山高等学校 

３ 共  催     横浜市大倉山記念館 

４ 日  時     令和５年 7 月 28 日（金）～30 日（日） 

10 時～18 時（最終日 15 時迄） 

５ 会  場     横浜市大倉山記念館（大倉山記念公園内） 

〒222-0037 横浜市港北区大倉山 2-10-1 

（東急東横線大倉山駅より徒歩 5 分） 

６ 対  象     本校関係者及び一般の方 

７ 入 場 料     無料 

８ 内  容     本校美術科６期生（現２年生）の絵画、デザイン、立体作品 

         

 ※状況により開催方法を変更する場合があります。最新情報は、本校ホームページを 

ご確認ください。 

   

 

問合せ先 

美術科 麻生 

電話 045-933-2802 

 


